

ŚMIERTELNE POTRĄCENIE W OSTRZESZOWIE



Dokończenie ze str. 1.

21-latek był trzeźwy (pobrano od niego też krew do badania na obecność środków odurzających), jednak, według wstępnych ustaleń policji, jechał z nadmierną prędkością. Na polecenie Prokuratora Rejonowego w Ostrzeszowie,

kierującego audi oraz jadącego z nim 22-letniego mieszkańca powiatu ostrowskiego zatrzymano w areszcie.

Dalsze dochodzenie w tej sprawie prowadzi ostrzeszowska policja pod nadzorem prokuratury.

Początkowo funkcjonariusze nie mogli ustalić tożsamości ofiary wypadku, dopiero w niedzielę wieczorem okazało się, że zmarły mężczyzna to 55-letni mieszkaniec powiatu kępińskiego.

(r)

ZGŁOSZENIE O ZWŁOKACH DZIECKA W PROŚNIE I BMW W STAWIE

W poniedziałek (20 maja) około godz. 19.30 dyżurny straży pożarnej odebrał wstrząsające zgłoszenie od wędkarza, który znajdował się nad rzeką Prosną w okolicy Plugawic (gmina Doruchów). Informował on, że w odległości ok. 5 metrów od brzegu widzi najprawdopodobniej ciało dziecka. Służby natychmiast ruszyły do akcji. Strażacy, wyposażeni w tzw. ubrania wypornościowe, sprawdzili wskazane miejsce i, na szczęście, nie potwierdzili tej makabrycznej informacji.

Okazało się bowiem, że to, co widział w wodzie wędkarz, to wnętrze jakiegoś zwierzęcia (świni lub dzika). Zapewne wszyscy odetchnęli z ulgą.

Z Plugawic strażacy pojechali do kolejnego „wodnego” zgłoszenia - tym razem do miejscowości Skrzyńki (gmina Grabów), gdzie doszło do kolizji z nietypowym finałem. Dwóch młodych mieszkańców Częstochowy jechało dwoma samochodami (jeden za drugim) od strony Grabowa. Gdy znaleźli się w rejonie skrzyżowania, kierowca mercedesa sprintera (37-latek z powiatu kłobuckiego), który wyjeżdżał z drogi podporządkowanej, wymusił na jednym z nich pierwszeństwo.



32-letni częstochowianin, jadący jako pierwszy, chcąc uniknąć poważnego zderzenia, zjechał gwałtownie w lewo, w wyniku czego prowadzone przez niego 2-letnie bmw x5 wpadło do przydrożnego stawu.

Na szczęście kierowcy niemieckiego suva nic się nie stało - zdołał sam wydostać się z samochodu. Luksusowe auto utknęło w stawie i zostało całkowicie zalane wodą. Aby je wy-

ciągnąć, pomoc drogowa musiała się nieźle natrudzić.

„Beemka” wyposażona była w system, który informuje o wypadku. Elektronika nie zawiodła, służby otrzymały z centrali bmw zgłoszenie o zagrożeniu. Na miejsce wysłano strażaków, pogotowie i policję.

Poszkodowany mężczyzna, za naszym pośrednictwem, dziękuje okolicznym mieszkańcom za pomoc (m.in. otrzymał od nich suche ubranie).

TRAGICZNY WYPADEK NA PUSTKOWIU



Dwie ofiary śmiertelne to bilans wypadku, do którego doszło we wtorek (21 maja) przed godz. 16.00 na drodze z Ostrzeszowa do Grabowa. Na prostym odcinku tej trasy, czołowo zderzyły się renault clio ze skodą octavią.

Na miejscu zginęło małżeństwo jadące renault (76-letni mężczyzna i 72-letnia kobieta, mieszkańcy gminy Grabów). 34-latek kierujący skodą (mieszkaniec powiatu ostrowskiego) został przetransportowany śmigłowcem do szpitala w Ostrowie Wlkp.

Ze wstępnych ustaleń policji wynika, że to kierowca renault, z nieustalonych przyczyn, zjechał na przeciwny pas ruchu i tam zderzył się ze skodą.

Nieoficjalnie wiadomo, że kierowca samochodu jadącego przed renault clio, miał zainstalowaną w swoim pojeździe kamerę, która rejestrowała również to, co działo się za nim i na nagraniu tym widać dokładnie przebieg całego zdarzenia.

Tego dnia doszło jeszcze do dwóch zdarzeń. Około godziny 18.00 na drodze krajowej nr 11 w Ostrzeszowie (wyjazd na Kępno) zderzyły się fiat stilo (na ostrzeszowskich numerach)



oraz peugeot partner z województwa dolnośląskiego. Przyczyną kolizji było wymuszenie pierwszeństwa przez jednego z kierowców. Nikt nie został ranny. Trzy godziny później w Siedlikowie strażacy gasili pożar poddasza w budynku gospodarczym. Znajdowały się w nim baloty siana i słomy.

Straty oszacowano na około 5 tysięcy złotych.



CYSTERNA W ROWIE

W piątek (24 maja) ok. godz. 17.30 na krajowej „11”, przy os. Piastów w Ostrzeszowie, volvo z cysterną przewożącą ponad 20 ton cementu najechało na tył nissana navary. W wyniku uderzenia ciężarówka zjechała częściowo do przydrożnego rowu, a tam ugrzęzła.

Samochód ten prowadził 65-letni mieszkaniec woj. kujawsko-pomorskie-

go, natomiast pickupa 62-letni mieszkaniec woj. wielkopolskiego

Za to, że 65-latek nie zachował odpowiedniej odległości od nissana i doprowadził do kolizji, został ukarany mandatem. Do wyciągnięcia zestawu z rowu potrzebny był ciężki sprzęt pomocy drogowej.

KOLIZYJNE TRIO

W niedzielne popołudnie (26 maja) ok. godz. 17.30 dyżurny policji otrzymał informację o kolizji trzech pojazdów na Pustkowie (droga z Grabowa do Ostrzeszowa). Na miejscu okazało się, że 43-letni mieszkaniec gm. Grabów, kierując fiatem ducato, nie zachował bezpiecznej odległości od poprzedzającej go ciężarowej „renówki” i uderzył

w tył ciągniętej za nią przyczepy; autem ciężarowym kierowcą 39-letni mieszkaniec powiatu sieradzkiego. Na tym nie koniec - kierowca (50-letni mieszkaniec Wrocławia) jadący za dostawczym fiatem, również nie wyhamował i uderzył swoim vw lupu w tył fiata. Uczestnicy byli trzeźwi, dwóch z nich (kierowce fiata i vw) ukarano mandatem.



Przychodnia **PROSMED**
Grabów nad Prosną, ul. Wodna 2A

CUKRZYCA

DIABETOLOG
GABINET PRYWATNY

dr n. med. Marcin Kosmański

Rejestracja i informacja w godz: 10:00 - 16:00

tel. 62 594 17 60

**KUPIĘ
KAŻDE AUTO**

całe lub uszkodzone

Odbiór własnym transportem!!!

tel. 695 260 850

**AGRO
STREFA**

- ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN
- MATERIAŁ SIEWNY
- NAWOZY DOLISTNE "DR GREEN"
- KOLCZYKI DLA BYDŁA I TRZODY
- PREPARATY ZOOTECHNICZNE
- ARTYKUŁY OGRODNICZE
- ARTYKUŁY BHP
- USŁUGI KURIERSKIE
- PRODUKTY PSZCZELARSKIE

ul. Składowa 4,
63-500 Ostrzeszów

tel. 500-349-384

biuro@agrostrefa.com